S. Amicitiae nostrae nuper renatae et bono cum Deo perennaturae leges postulant, Vir Clariss. vt audacius nunc te compellem, et sanctum piunque a te poscam Honoris obsequium. Ego dum vestigijs tuis insistens per hortos Apollineos felicissime à te excultos ambulo, et calore Poetico nonnunquam accendor, alius quoque mentem invasit igniculus, qui casti Amoris ala ventilatus, in coniugalem flammam tandem erupit. Solet sanè Medicorum et Poëtarum communis praeses interdum adseclas suos in hortos Dioncos deducere, ijsque spectanda praebere herbarum florumque genera quam plurima: Ego quoque non invitus eò perductus, quemnam è tot flosculis seligerem, diu multumque mecum perpendj: sed nec rosae purpura, nec ligustri splendor, nec viror amaraci, nec caltae aurum nec odor violarum ita animum meum affectit, ut unius lilij candor et fragrantia. Hoc quod dico lilium, virgo est honesta et liberalis, Maria Lilia, viri integerrimi et prudentissimi Sebastiani Lilij, civis Hamburgensis filia, quam legitime mihi desponsam solemniter et ritu consueto domum deducere constitui ad diem 23 Majj, qui S. Trinitatj sacer est. | Intelligis nunc ipse, Vir Clarissime, quid a te petiturus sim. Cum Floralia celebrant virgines, et ad sarta conficienda flosculos decerpturae eunt, amicularum et familiarium turbam convocant, vt ne secretò ac sine testibus tam pulcra pereat florum amoenitas. Ego dum coronam mihi plectit Hymenaeus, et pronubus Amor me ducit ad delibandum virgineum lilij mei flosculum, non possum non convocare ad hanc celebritatem viros quos eruditio et virtus amicos mihi conciliavit: quos inter Tu non postremus es Clariss. Kirchmane, quem olim praeceptorem venerabar, nunc amicum haereditarium et fautorem suspicio ac colo. Tu itaque hoc officij largiturus es amicitiae nostrae, atque ita te compositurus, ut ad diem modò dictum Hamburgi praesto esse¹, ibique lucem hanc sollempnem et Hymenaeo ac Hilaritudini sacram devotanque ducere proque felici nostro coniugio vota ad Deum fundere possis. Facies eo ipso quod dignum est sua Virtute, et me iam ante tibi devinctum aeternum

1) Hier folgt in der hs. possis, das nachher durchgestrichen ist.

porrò obstringes. Vale Vir Clarissime, et me tui obseruantissimum amare perge.

Rostochij, Prid. Non. Maj. An. CIOIOCXIX.

T. Exc. obs.

Joannes Laurebergius.

BERLIN.

JOHANNES BOLTE.

KARL BARTSCH.¹

Mit Karl Bartsch, † zu Heidelberg am 19. febr. 1888, ist ein gelehrter dahingeshiedener, der auf dem gebiet der germanischen, wie auf dem der romanischen philologie eine vielseitige und erstaunlich ausgedehnte tätigkeit entfaltet hat, auf beiden gebieten als kritiker und herausgeber der hervorragendsten euer.